
ADAC Oster-Rallye Tiefenbach am 15.04.2017
Autosportclub Tiefenbach e.V. im ADAC | Reg.-Nr. 09-2017

Klassenergebnis
2 (F3B)

Auswerter: Uwe Volberg | Zeitnahme Obmann: Werner Fuchs (SPA 1049217)

Druck: 15.04.2017 - 20:00:59 Uhr Seite 1 / 2

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 1
F
2 (F3B)

Geist Jürgen
Glatzel Sebatian

IC1064333
IC1095731 DEU

DEU

Wohlmuthausen
Affalterbach
BMW E36

26:57,2
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   02:55,5    WP 2   03:05,8    WP 3   09:04,7    
WP 5   03:00,0    WP 6   08:51,2    

2 21
F
2 (F3B)

Braun Karlheinz
Braun Edwin

1096071
1080078 DEU

DEU

ranschbach
Ranschbach
BMW M3

27:36,7
00:39,5
00:39,5
00:00,0

WP 1   02:59,0    WP 2   03:11,1    WP 3   09:10,6    
WP 5   03:07,9    WP 6   09:08,1    

3 25
F
2 (F3B)

Scheidhammer Alois
Autengruber Dominik

MSC Emmersdorf

NA1066315
TL

SIC1001495

DEU
AUT

Vilsbiburg
Traun
Opel Astra H OPC

28:44,6
01:47,4
01:07,9
00:00,0

WP 1   03:06,7    WP 2   03:19,7    WP 3   09:34,2    
WP 5   03:18,9    WP 6   09:25,1    

4 20
F
2 (F3B)

Heimerl Stefan
Dangl Christian

C441450
C440080 DEU

DEU

Deggendorf
Eging am See
Porsche Cayman S

28:45,3
01:48,1
00:00,7
00:00,0

WP 1   03:06,6    WP 2   03:17,4    WP 3   09:36,1    
WP 5   03:16,5    WP 6   09:28,7    

5 22
F
2 (F3B)

Schad Carsten
Foitzik Michael

NC441529
NC441528 DEU

DEU

Sulzdorf a.d. Lederhecke
Sulzdorf a.d.Lederhecke
BMW M3 E36

31:32,4
04:35,2
02:47,1
00:00,0

WP 1   03:23,2    WP 2   03:37,7    WP 3   10:24,3    
WP 5   03:42,6    WP 6   10:24,6    

7
F
2 (F3B)

Stuckenberger Martin
Stadlöder Michael

NA1171647
NA1121789 DEU

DEU

Reisbach
Aham
BMW M3 DNF

WP 1   03:00,3    WP 2   03:12,0    WP 3   09:28,7    

23
F
2 (F3B)

Herrmann Rainer
Hausladen Philipp
AC Deggendorf

1142765
C441308
BNC1058220

DEU
DEU

Bernried
Rimbach
Skoda Octavia RS DNF

WP 1   03:30,0    WP 2   03:35,0    

DNS Teilnehmer:
Start-Nr. 60 Hanselmann / Schwegler Renault Clio 3 RS
Start-Nr. 4 Reindl / Ehrle Mitsubishi Lancer Evo
Start-Nr. 45 Kress / Kohler BMW E30 320 is
Start-Nr. 72 Jäger / Stütz Opel Astra F GSI
Start-Nr. 56 Fröhlich / Kalinke Renault Clio RS
------------------------------------
Teilnehmer startberechtigt 7 | Teilnehmer gestartet: 7 | Teilnehmer gewertet: 5 | Teilnehmer nicht in Wertung: 2
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